اس شماره میں

● صداقت کا پرچم اٹھائے ہوئے ہیں (منظوم)

● اچھی صحت دینی کاموں میں مدد و معاون ہے

● سورۃ سبا اور سورۃ فاطر کا تعارف

● سو لفظوں کی کہانی

Online Edition

جمرات 09 دسمبر 2021ء 04 جمادی الاول 1443 ہجری قمری 09 فح 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 292

## فرمانِ رسول ﷺ

آنحضرت ﷺ فرماتے ہیں کہ: كُلُّ قَرْضٍ جَزَاءٌ مَنْفَعَةٌ فَهُوَ وَجْهٌ مِنْ وُجُوهِ الرِّبَا
ترجمہ: ہر وہ قرض جس پر نفع حاصل کیا جائے وہ سود کی قسم سے ہے۔

(سنن الکبیری للبیہقی کتاب البیوع باب کل قرض جر منفعة فهو ربا)